1

2023 年６月 23日

各    位

会 社 名 日 本 製 鉄 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 橋 本  英 二

（コード番号 5401 東証プライム、名証、福証、札証）

本 社 所 在 地  東京都千代田区丸の内二丁目６番１号

問 合 せ 先 広報センター所長  有田  進之介

（TEL 03-6867-2135、2146、2977、3419）

2024 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債及び

2026 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額の調整に関するお知らせ

当社が発行した 2024 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債及び 2026 年満期ユーロ円建転換

社債型新株予約権付社債の転換価額が下記のとおり調整されることとなりましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．転換価額の調整

(銘柄) (調整前転換価額) (調整後転換価額)

2024年満期ユーロ円建

転換社債型新株予約権付社債
2,547.0円 2,468.3円

2026年満期ユーロ円建

転換社債型新株予約権付社債
2,668.9円 2,586.4円

２．適用日 2023年４月１日以降

３．調整事由

2023 年６月 23日開催の第 99回定時株主総会において、当社の期末配当金について、普通株式１

株につき 90 円とする剰余金配当案が承認されたことに伴い、2024 年満期ユーロ円建転換社債型新

株予約権付社債及び 2026 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額調整条項に従

い、転換価額が調整されるものです。

以上